[image: image1.png]

Российская Федерация
                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
                                          СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КИРИЛЛОВКА
                               МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКИЙ
                                                         САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04 мая 2018 года                                                                                                          № 01
О признании утратившим силу распоряжения Администрации  сельского поселения муниципального района Ставропольский от 20.08.2012 г. № 17   «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО  РЕГЛАМЕНТА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КИРИЛЛОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИСВОЕНИЕ, ИЗМЕНЕНИЕ И УПРАЗДНЕНИЕ  АДРЕСОВ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ»»
           В связи с принятием Постановления администрации сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации в сельском поселении Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области» от 18.04.2018г № 21,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области:
1.Признать утратившим силу  распоряжение администрации  сельского поселения Кирилловка муниципального района Ставропольский Самарской области от 20.08.2012 г. № 17   «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО  РЕГЛАМЕНТА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КИРИЛЛОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИСВОЕНИЕ, ИЗМЕНЕНИЕ И УПРАЗДНЕНИЕ  АДРЕСОВ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ»»
        2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге» и на официальном сайте администрации сельского поселения Кирилловка в сети Интернет  kirillovka.stavrsp.ru.
         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава   сельского поселения Кирилловка                                                          Г.В.Серенков